



Urząd Miasta i Gminy Myślenice

Wydział Inwestycji

32-400 Myślenice, Rynek 8/9
tel. (012) 63 92 372; (012) 63 92 300, fax (012) 63 92 305
e-mail: info@myslenice.pl

Myślenice, dnia 17.06.2016r.

INW.272.08.2016

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wg rozdzielnika

Pytania dotyczące materiałów przetargowych wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz wyjaśnieniami

Zamawiający – Gmina Myślenice, ul. Rynek 8/9, 32-400 Myślenice, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nr INW.272.08.2016, pn.: „Budowa budynku zaplecza sanitarno- szatniowego przy istniejącym boisku sportowym na działce nr 659/226 obr. 3 w miejscowości Myślenice – roboty wykończeniowe”, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawców, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

W przedmiarach opisana jest stolarka okienna i balkonowa jako PCV, natomiast na rzutach elewacji stolarka opisana jest jako aluminiowa w kolorze ciemnopopielatym. Proszę o informację, który wariant jest poprawny:

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż należy przyjąć do wyceny stolarkę okienną i balkonową z PCV.

Pytanie 2:

W przedmiarach opisane są w pozycji 20 drzwi zewnętrzne 6 szt., natomiast w zestawieniu materiałów od Państwa widnieje opis drzwi wewnętrznych 6 szt. Proszę o informację która informacja jest poprawna.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż należy przyjąć do wyceny pozycje z przedmiaru robót.

Z poważaniem: